КУЖМАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

КУЖМАРА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от   23  ноября 2020 года № 206
«Об утверждении проекта межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001 ограниченного ул. Коммунаров, ул. Центральная Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Кужмарское сельское поселение, с. Кужмара»
        В соответствии со ст.43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о Кужмарской сельской Администрации Звениговского муниципального района РМЭ, с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний, Кужмарская сельская Администрация

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прилагаемый проект межевания территории части кадастрового квартала 12:14:4001001 ограниченного ул. Коммунаров, ул. Центральная Республика Марий Эл, Звениговский муниципальный район, Кужмарское сельское поселение, с. Кужмара».
    2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.admzven.ru.

        3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  В.Н. Васильев